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Dod6vate|: CS-FRUIT spol. s r.o.

6b S Novozamocka2AT IVANKApT|NITRE
'- 

1..:::"'',,:,::'' Hornozoborska 81

949 O1 Nitra

l-elefon/Fax.

Stred isko/Doklad:

037/6575555
1 I 4571

te o : 34126686
te DPH: sK2020407444
Dle : 2020407444

Banka: lJnicredit Bank Nitr::
Cislo uctu: 142030201811111
IBAN:'.:SK61111100000014:20302018
SWIFT: VNCRSKBX

Faktfra c. 128434

ZAkazkalo\ednevka

Datum splatnosti :

t'orma Lihrady :

Ddrtunr vystavenia :

Ddtum dodania

Miestc urienia.

felef6n/Fax:

25.06.2014
prevod. prikaz
26.05.2014
26.05.2014

Odberatel'

reo: 00352314

Magnolia Zariadenie social.slu:,,

Spo(ov5 1 1

947 01 Hurbanovo

l--akturujeme V;im .

Ozn aeenie Nazov polo2ky MnoZstvo Jed notkov,l
cena

klad zba

DPH DPH
DPH Celkom

006

004

054

421

424

037

a'24

000

0050

036

003

01 33

Jablk6 ldared PL1 t

Mandar nka 1 ,tr ESP

llruiky TAL, 1.tr

ZELER HOL,

RAJCINY ESP /ll0L.1tr

PAPRIKA PCR ESP/l\4Ae. Ltr

RAJCINY ESP /H0L..1lr

Ban6ny Turbana,KlNi, C0L.

Grepy ierven6 Turecko

Salat hl. l\,4a1. SVK

Citrony ESP 1.tr

ZEIVIAKY Melody Rak0sko

KG

^b
KG

KG

KG

^b
nt

KG

KG

KS

KG

kg

0.00 ks

40,000

31,000

26,600

15,000

2,700

8,000

1 ,700

37,000

17,800

53,000

4,300

100,000

0,620

0,850

0,960

0,550

0,990

1,340

0,990

0,890

0,830

0,290

0,750

4,224

24,80

26,35

25,54

8,25

t,o t

10,72

1,68

'1, 0?

14,77

15,37

3,23

22,00

188,31

188,31

20ak

20%

2Ao/o

204/o

20%

20Yo

20%

20%

20fo

2A%

20fo

4,96

Eaa

5,11

1,65

0,53

2,14

0,34

6,59

2,95

3,07

065

4,40

37,66

29,76 EUR

31,62 EUR

30,65 EUii

9,90 ELlfl

3,:](] EUR

12,86 EUR

2,02 EUR

39,52 EUR

17,72 EUR

18,.14 EUR

3,BB EUR

2Li,ri0 [Uli

225,97 EUR

a?5,91E-U_B

Z6klad a hodnota DPH 20 ak:

Spolu:

Suma k uhrade (zaokruhlene):

337,'100

Tovar prevzal

,l
Zariadente rdtnych sluitei

I hlrn:iann

spoiocnost' je zapisanii v oR okresn6ho s0du v Nitre, v odd ieli sro, vloZka d. 1 620/N

mi{ffp^^
T̂ovar vydal

V pripade onesKoreneJ faktfry Vds budeme penalizovat' podl'a paragrafu

zmluvne stanovenou ciastkou z hodnoty faktury !

;-**; $u ct&:i iy qh nlugieb

HURBA1TOVO

27. 85, 20U

lut/r,,

Stav Viihq oFalsrv6ho IPntq;

PREP.HOLA PREPRAVKAHVFI

NS.

Do3b dfia

eislo"
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